
Meilės šventė

Foto autors Ventspils foto arhīvs

Ventspilio kultūros centras kviečia į Meilės šokius vasario 15 dieną 21:00 val. Muzikantas Arvis Kurmis ir grupė „Pa ceļam“ pasirūpins, kad lankytojai galėtų suktis galvą ir širdį
svaiginančiuose šokių verpetuose.
Vakaro metu žavūs renginio vedėjai pasirūpins, kad būtų organizuojamos Meilės dienai tinkamos veiklos ir netikėtumai. Kartu su „Closer coffee“ galėsite mėgautis ypatingais ir gaivinančiais

meilės gėrimais.

Grupė „Pa ceļam“ džiugina klausytojus gražiomis melodijomis, kurios kalba širdims. Jų tikslas – groti muziką, kuri sujungia ir kalba įvairioms kartoms. Grupės narys Arvis Kurmis jau dvejus

metus iš eilės dalyvavo „Latvijas sirdsdziesma“ apklausoje, patekdami į 2023 metų finalą ir šiemet tęsdami sėkmę su vieta pusfinalyje. Šie pasiekimai motyvuoja grupę judėti pirmyn ir dalintis

savo muzika dar plačiau.

Bilietus galima įsigyti visuose „Biļešu paradīze“ pardavimo punktuose ir internete.
Perkant 4 bilietų rinkinį, vieno bilieto kaina yra 18 EUR. Atkirus bilietus galima įsigyti už 20 EUR.

„Šventės kambarys“ šokio metu (jis yra šalia Didžiosios salės) suteikia galimybę ramiai švęsti savo gimtadienį ar kitus gražius gyvenimo šventes su draugais. Kambario maksimali talpa – 14

asmenų. Kaina už 14 bilietų rinkinį – 210 EUR.

Kviečiame iš anksto užsitikrinti vietą prie staliuko ir atvykti su savo krepšeliais.

Sat, 15.02.2025

Sun, 16.02.2025

+37163624796

kulturas.centrs@ventspils.lv

https://kulturascentrs.ventspils.lv/

Ventspils Kultūras centrs

Kuldīgas iela 18
 

https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/149164
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.395,21.5677778

